

**Bowltech Danmark A/S**  
**Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 25 50 78 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

**Claus Roed**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 8 Balance
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Noter
- 7 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bowltech Danmark A/S Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle  CVR-nr.: 25 50 78 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johannes Adrianus Maria Krol Linda Bank Jensen Claus Roed
<b>Direktion</b>	Claus Roed
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Bowltech Bowling B.V.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af bowlingartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.783 t.kr. mod 3.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.494 t.kr. mod 1.843 t.kr. sidste år. Ledelsen forventede for året, at coronavirussen ikke ville få væsentlig indvirkning på resultatet for 2021, hvilket reelt set heller ikke er sket. I stedet er resultatet og aktiviteten i slutningen af året påvirket af materiale mangel.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.783.262</b>	<b>3.485.021</b>
1 Personaleomkostninger	-855.467	-1.011.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.266	-70.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.903.529</b>	<b>2.403.389</b>
Andre finansielle indtægter	78.523	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.373	-34.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.926.679</b>	<b>2.368.529</b>
Skat af årets resultat	-433.016	-525.074
<b>Årets resultat</b>	<b>1.493.663</b>	<b>1.843.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	743.620
Overføres til overført resultat	0	1.099.835
Disponeret fra overført resultat	-2.006.337	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.493.663</b>	<b>1.843.455</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.295	49.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.295</u>	<u>49.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.295</u></b>	<b><u>49.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	144.285	335.520
Varebeholdninger i alt	<u>144.285</u>	<u>335.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.033.072	260.240
Udskudte skatteaktiver	28.400	34.000
Andre tilgodehavender	2.456	11.316
Periodeafgrænsningsposter	2.363.123	8.896
Tilgodehavender i alt	<u>3.427.051</u>	<u>314.452</u>
Likvide beholdninger	<u>5.993.947</u>	<u>5.331.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.565.283</u></b>	<b><u>5.981.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.590.578</u></b>	<b><u>6.031.418</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	394.032	2.400.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	743.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.394.032</u></b>	<b><u>3.643.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	130.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>130.088</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	161.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.396	257.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.400	0
Selskabsskat	293.416	399.074
Anden gæld	2.179.339	1.440.023
Periodeafgrænsningsposter	2.306.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.196.546</u>	<u>2.257.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.196.546</u></b>	<b><u>2.387.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.590.578</u></b>	<b><u>6.031.418</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	803.828	965.168
Pensioner	29.392	29.392
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.247</u>	<u>16.497</u>
	<u><b>855.467</b></u>	<u><b>1.011.057</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor Nordea Bank A/S´ mellemværende med følgende tilknyttede udenlandske virksomheder: Bowltech Sweden AB med maksimalt 4.588 t.kr. og Bowltech Norway AS med maksimalt 171 t.kr. Mellemværendet med Nordea Bank A/S udgør 0 kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S´ mellemværende med 3. mand. Mellemværendet med Nykredit Bank A/S udgør 0 kr. pr. 31. december 2021.
